
UCHWAŁA NR LXX/492/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy, która może być zapewniona przez gminę Miasto Sieradz 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583 poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konkliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 
poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się następujący zakres pomocy, która może być zapewniona przez gminę Miasto Sieradz 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w zakresie posiadanych środków 
polegającej na: 

1) zakwaterowaniu; 

2) zapewneniu całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

3) zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1, między nimi lub 
do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na tertorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2022 poz. 1264 i poz. 1383) lub miejsc, w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka 
medyczna; 

4) finansowaniu przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 
przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególnosci do miejsc lub pomiędzy miejscami, 
o których mowa w pkt 1-3; 

5) zapewnieniu transportu do realizacji innych działań niezbędnych do niesienia pomocy; 

6) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 

7) zapewnieniu wyposażenia w urządzenia służące do kontaktu z rodziną i nauki zdalnej; 

8) zapewnienia działań integracyjnych, kulturalnych i sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXI/404/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A18D1AB-90DC-49D8-8625-CC198037DDA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


